PLXR174 - KLXR1 74)\

SPECIFIKUS OLDALDOBOZ TARTO KONZOL

~N

HONDA '04/'09
CBF _500/600/1000 cc

SZERELESI UTMUTATO

em ., «
o P8 e —
~ . . -
.
. < .
" .

i

P,

.
£ \
ol
. W*
s .
-
., .-

.

o ) @ ( ® ( ® ) ® \( ®
§ %
OLDALDOBOZ TARTO TAVTARTO @14x16m
ROGZITGELEM ROGZITGELEM CSAVAR M8x65mm ALATET @8x14mm "
FURAT @85mm, V457
\_DARAB: 2 (Dx-Sx) / \ DARAB: 2 (Dx-Sx) ) \ DARAB:2(Dx-Sx) J \ __ DARAB:2  J | = DARAB:2 )\  DARAB:2
e : N .0 N @ h
GYARI ALKATRESZEK
TAVTARTO @13:5mm SPECIALIS KULCS
voi7
\_ DARAB:2 )\  DARAB:- )\  DARAB:1 )

s
f
o
(@)
>
()
o
oz
<
o
o
<
. O
DN
N
=
Hos
X
Q.
(e}
O




Vs : N
E SPECIFIKUS OLDALDOBOZ TARTO KONzZOL
& -
- HONDA '04/09
N CBF__500/600/1000 cc
Ej k SZERELESI UTMUTATO )
( N @ N @ N @ N [ )
s (i e
CSAVAR M8x55mm ALATET @32x2mm TA%WO%: " ALATET @8 ANYA M8
\_ DARAB:1 )\  DARAB:1 )\  DARAB:1 )\  DARAB:1 )|  DARAB:1 )

: oot 0 D CSAK A
BAL OLDAL 4 . -
CBF1000 P& CBF500/600

JOBB
OLDAL
CBF 500/

600/1000 |




(- FELSZERELESE / LESZERELESE AZ OLDALSO KONZOLNAK PLXR "RAPID" VERZIO ) )

j
1. HELYEZZE A SPECIALIS KULCSOT A CSAVAR FEJEBE;

2. FORDITSA EL A KULCSOT % -EL AZ ORAMUTATO JARASANAK MEGFELELGEN, AMIG A
FORGAS MEGAKAD ES AZ OLDALTASKA TARTO EROSEN ROGZUL A FELSZERELESI PONTHOZ;
3. HA LE SZERETNE SZERELNI A KONZOLT, HAJTSA VEGRE A MUVELETET FORDITVA.

J
1. INSERT THE SPECIAL KEY INTO THE HEAD OF THE SCREW; A
2. TURN THE KEY %4 TURN CLOCKWISE UNTIL ROTATION STOPS AND THE SIDE CASE
HOLDER IS FASTENED SECURELY TO THE FITMENT POINT;
3. IN ORDER TO DISASSEMBLE THE BRACKETRY PERFORM THE OPERATION IN REVERSE.
S
. INSERER LA CLE SPECIALE DANS LA TETE DE LA VIS; )

1
2. VISSER D"1/4 DE TOUR DANS LE SENS HORAIRE JUSQU'AU BLOCAGE DE LA VIS POUR
MONTER EN TOUTE SECURITE LE SUPPORT A SON POINT DE FIXATION;
3. POUR LE DEMONTAGE, PROCEDER EN SENSE INVERSE.
J
~

. STECKEN SIE DAS WERKZEUG IN DEN KOPF DER SPEZIFISCHEN SCHRAUBE;

1
2. DREHEN SIE DIE SCHRAUBE 1 / 4 UMDREHUNG IM UHRZEIGERSINN BIS SIE BEMERKEN,
DASS DIE SCHRAUBE IM BEFESTIGUNGSPUNKT EINGEKLEMMT IST;
3. FUR DIE DEMONTAGE FOLGEN SIE DEN HINWEISE UMGEKEHRT.
J
~\

1. INSERTAR LA LLAVE ESPECIAL EN LA CABEZA DEL TORNILLO
2. I%SEI%I‘LII_D(E VUELTA EN EL SENTIDO HORARIO HASTA QUE LLEGUE AL TOPE Y SE VEA EL
3. PARA DESMONTARLO PROCEDER EN LA DIRECCION CONTRARIA;

BIZTONSAGI PONT .
AZ ELHELYEZETT PONT SEGITSEGEVEL NAGYOBB BIZTONSAGAL ROGHZITHETO AZ OLDALDOBOZ TARTO KONZOL CSOVE
A MOTORHOZ (PELDAUL EGY LAKATTAL, NINCS MELLEKELVE).

SECURITY HOLE
HOLE PLACEMENT IN ORDER TO INCREASE SECURITY OF THE TUBULAR SIDE-CASE HOLDER TO THE
MOTORCYCLE (WITH A LOCK, FOR EXAMPLE, NOT INCLUDED).
TROU DE SECURITE

’ TR?\IUOPI\RIER}SPOS)E POUR ASSURER LE PORTE-VALISE LATERAL A LA MOTO (AVEC UN CADENAS PAR EXEMPLE,

SICHERHEITSLOCH
T‘ . VORGESEHENESLOCH UMDEN SETENKOFFER TRAGER AN DEMFAHRZEUG ZU SICHERN! (Z. B. MITEINEM VORHANGESCHLOSS,
NICHT ENTHALTEN);
ORIFICIO DE SEGURIDAD

% ESTEORFICIOESTACREADOPARA ASEGURAR ELPORTAEQUIPAJES LATERALALAMOTO (POR EJEMPLO CONUN CANDADO, QUE
NO ESTA INCLUIDO).

k © Copyright 191108AR-Rev00, l/]J




~ , p E— N
| ( sPecIFIkUS OLDALDOBOZTARTOKONZOL ) [CHD  FELSZERELESI UTMUTATG
[a"4
e _
s HONDA ‘04/09 o .. -
< 1. SZERELJE FEL A N°2 ROGZITOELEMET, KOVETVE AZ "A" ABRAT;
N CBF _ 500/600/1000 cc
o . 3 2. ROGZITSE AZ OLDALDOBOZ TARTO KONZOLT, AHOGYAN A "B" ES "C" ABRA MUTATIA (FIGYEUE, HOGY
2\ SZERELESI UTMUTATO Y, MELYIK MOTORTIPUSRA VONATKOZIK AZ ABRA)
&/
3. GYGZODJON MEG ROLA, HOGY MINDEN CSAVAR SZOROSAN MEG LEGYEN HUZVA.
MEGFELELOEN (M6 CSAVAROK=9,6Nm - M8 CSAVAROK=23Nm)
. y,
((GB) MOUNTING INSTRUCTIONS Y (CFD INSTRUCTIONS DE MONTAGE ) (CDD eauaNLETUNG A
1. INSTALL THE SUPPORT N°2 FOLLOWING THE DIAGRAM 1. FIXER LE SUPPORT N°2 EN SUIVANT LE MONTAGE PROPOSE 1. POSITIONIEREN SIE DIE HALTERUNG NR. 2 WIE IN
SHOWN IN PICTURE A; EN PHOTO A; DER MONTAGE DES BILDES A GEZEIGT;
2. FIX THE SIDE- CASE HOLDER AS SHOWN IN PICTURE B AND/| | 2. FIXER LES SUPPORTS VALISES COMME INDIQUE EN PHOTOS 2. BEFESTIGEN SIE DEN SEITENKOFFERTRAGER WIE
C (MAKE REFERENCE TO THE MOTORCYCLE ON WHICH B ET C (DETERMINER LA MOTO SUR LA QUELLE IN DEN BILDERN B UND C BESCHRIEBEN (NEHMEN
YOU ARE FITTING THE ITEM); S'EFFECTUERA LE MONTAGE); SIE AUF DAS FAHRZEUG BEZUG, WORAUF SIE DIE
3. MAKE SURE THAT ALL THE BOLTS ARE TIGHTENED 3. TERMINER LE MONTAGE EN CONTROLANT LE BON MONTAGE DURCHFUHREN);
APPROPRIATELY (M6 BOLTS=9.6Nm — M8 BOLTS=23Nm). EAEgRé\SG'\EI D)E TOUTES LES VIS (VIS M6=9,6Nm - VIS
m
\ J U J J

(CESD INSTRUCCIONES DE MONTAJE

EFECTUANDO EL MONTAAJE

]. FIJAR EL SOPORTE N. 2 SIGUIENDO EL MONTAJE COMO SE MUESTRA EN LA FOTO A;
2. FIJAR EL PORTAMALETAS LATERALE TAL Y COMO SE INDICA EN LA IMAGNE B Y C (HACE REFERENCIA A LA MOTOCICLETA EN LA CUAL SE ESATA

3. COMPLETAR EL MONTAJE VELIFICANDO QUE TODOS LOS TORNILLOS ESTEN BIEN APRETADOS (.(TORNILLOS M6=9,6 NM - TORNILLOS M8=23 NM).

Y, © Copyright 270409AR-Rev00, 3/4)






